Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

21.03.2016

         №3
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Чернышев Е. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. РОО «Федерация скалолазания ХМАО-Югры».
1. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., доложившую об имеющемся заявлении от Региональной общественной организации «Федерация скалолазания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» с просьбой передать права этой организации взамен ликвидированной старой в целях соответствия закону о спорте. Состав учредителей новой федерации не отличается от совета старой.
РЕШИЛИ: утвердить передачу членства Региональной общественной организации «Федерация скалолазания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.